PAGE
2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

18 февраля 2016 г.                       с. Турочак                                     № 25-5
О согласовании кандидатуры для назначения на должность
начальника Финансового отдела Администрации Турочакского района
муниципального образования «Турочакский район»
В соответствии с  абзацем 9 пункта 1 части 2 статьи 4.2 Устава муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:
1. Согласовать кандидатуру Светланы Александровны Бурмакиной, для назначения на должность начальника Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Турочакский район                                                                                 В.В. Рябченко
PAGE